



**ZARZĄD ZIELENI
MIEJSKIEJ**
W KRAKOWIE

ZZM.2750.17.NP.271.1.8.MG

Kraków, dnia 10 marca 2017 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2015 poz. 2164, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych w zakresie rewitalizacji Parku Krakowskiego w Krakowie, dla ZZM w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE DO SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytania i udzielonej odpowiedzi, wyjaśnień i modyfikacji do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z informacją o zmianie terminów składania i otwarcia ofert, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 2:

Czy wykonawcy mogą nie dołączyć do oferty kosztorysu w wersji elektronicznej? Co w przypadku jeśli wersja elektroniczna będzie się różniła od wersji papierowej kosztorysu dołączonego do oferty?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż złożenie własnej kalkulacji ceny oferty („kosztorysu”), odpowiednio do wzoru tabelarycznego załączonego do SIWZ jest fakultatywne, obligatoryjna jest wersja pisemna.

Ponadto Zamawiający informuje, iż złożenie oferty zgodnie z przepisami następuje w formie pisemnej, dlatego w przypadku rozbieżności między zestawieniem tabelarycznym w wersji pisemnej i w wersji elektronicznej podstawą do oceny oferty będzie wersja pisemna (papierowa).

Pytanie nr 3:

W przedmiarze pozycja 6.2. pkt 185 Montaż projektorów - 8 szt W projekcie "PW park krakowski Zestawienie projektorów" - 14szt Którą ilość należy przyjąć.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż z uwagi na zmianę okoliczności, które są od niego niezależne, w chwili obecnej rezygnuje z realizacji branży instalacji elektrycznych w zakresie punktu 6.2 „Słupy i oprawy oświetleniowe” wraz z projektorami w całości, natomiast przewiduje je do wykonania w ramach robót powtarzających.

Pytanie nr 4:

Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie

Adres biura i korespondencyjny: Ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków;

tel. 12 – 34 – 18 – 516, fax. 12 – 34 – 18 – 487;

e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl www.zzm.krakow.pl <http://zzm.krakow.pl/index.php/przetargi.html>

Znak sprawy: 8/2017

W kartach katalogowych "PZT Park krakowski Karty katalogowe" str. 18 Ławka Parkowa długa. Materiał w kartach katalogowych "Odlew żeliwny" w opisie projektu "PZT - Opis" str. 42 i 43 materiał jaki widnieje to stal

Odpowiedź nr 4:

Materiały z których wykonane są elementy ławki to stal ocynkowana malowana proszkowo, natomiast siedzisko oraz oparcie wykonane jest z drewna egzotycznego.

Pytanie nr 5:

Czy można zamienić asfalt z asfaltu twardolanego na asfaltobeton.

Odpowiedź nr 5:

Nie dopuszcza się zamiany asfaltu twardolanego na asfaltobeton.

Pytanie nr 6:

Jakie wykończenie krawężników kamiennych jako obrzeży do nawierzchni asfaltowej przewiduje Zamawiający – obrzeża surowołupane czy cięte?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wymaga obrzeży ciętych.

Pytanie nr 7:

Jakie wykończenie niskiego murku wzdłuż Placu Inwalidów przewiduje Zamawiający – płomieniowane czy groszkowane?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający wymaga zastosowania obrzeża groszkowanego.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na podbudowy alejek kruszywo wapienne?

Odpowiedź nr 8:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie na podbudowy alejek kruszywo wapienne o parametrach:

Cechy fizyko-chemiczne:

Ciężar nasypowy 1,4-1,7 T/m³

Wytrzymałość na ścislenie 90-11MPa

Mrozoodporność 0,2-0,5%

Barwa: kremowo-szara

Pytanie nr 9:

Jaką wysokość powinno mieć obrzeże stalowe – 12cm czy 18cm (rozbieżność pomiędzy ST a projektem)?

Odpowiedź nr 9:

Zgodnie z projektem PZT i drogowym przewiduje się obrzeże stalowe z blachy o wysokości 16 cm.

Pytanie nr 10:

Jaką wysokość powinno mieć obrzeże drewniane – 25cm czy 30cm (rozbieżność pomiędzy rysunkami a projektem drogowym)?

Odpowiedź nr 10:

Zgodnie z opisem projektu, rysunkami PZT i projektem drogowym przewiduje się wysokość obrzeża 25cm.

Pytanie nr 11:

Czy do obu schodów (z alei Mickiewicza i z Placu Inwalidów) można użyć płyt z piaskowca o tej samej grubości, np. 12cm?

Odpowiedź nr 11:

Schody należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie nr 12:

Czy budki łęgowe są w zakresie przetargu?

Odpowiedź nr 12:

Nie. Budki łęgowe są wyłączone z zakresu przetargu.

Pytanie nr 13:

Czy analiza ornitologiczna jest w zakresie przetargu?

Odpowiedź nr 13:

Nie. Analiza ornitologiczna jest wyłączona z zakresu przetargu.

Pytanie nr 14:

Czy słupki i tabliczki informacyjne do rzeźb są w zakresie przetargu?

Odpowiedź nr 14:

Nie. Słupki i tabliczki informacyjne do rzeźb nie są w zakresie przetargu.

Pytanie nr 15:

Czy biblioteczka w gabinecie grabowym jest w zakresie przetargu?

Odpowiedź nr 15:

Tak. Biblioteczka w gabinecie grabowym jest w zakresie przetargu.

Pytanie nr 16:

Czy wzdłuż ulicy Szymanowskiego należy zdemontować i poddać renowacji istniejącą taśmę na niskim murku, czy można tą taśmę poddać renowacji bez demontażu?

Odpowiedź nr 16:

Zgodnie z zapisami projektu:

„Wszystkie elementy stalowe powinny zostać zdemontowane, oczyszczone metodą strumieniowo - ścierną (piaskowanie), ocynkowane ogniowo, malowane proszkowo – pierwsza warstwa antykorozyjna, druga farba poliuretanowa w kolorze RAL9005. W miejscach, gdzie brakuje taśmy, należy ją uzupełnić nową.

Należy zinwentaryzować pozostawiany murek od ul. Szymanowskiego i uzupełnić braki w elementach z lastriko, a od Pl. Inwalidów należy wymienić krawężnik na nowy wykonany z granitu o wymiarach jak istniejący. Po reorganizacji układu ścieżek w parku będzie konieczne także uzupełnienie murku od strony ul. Szymanowskiego w miejscach starych wejść i budowę nowych murków w miejscach nowych wejść.

Na koniec należy wykonać montaż taśmy stalowej wzdłuż całego murku.”

Pytanie nr 17:

Według informacji uzyskanych u polskiego dystrybutora stołów do tenisa stołowego producent (zakład produkcyjny we Francji) nie produkuje stołów na konstrukcji stalowej w kolorze czarnym; czy Zamawiający dopuszcza malowanie konstrukcji stołów na budowie?

Odpowiedź nr 17:

Tak, Zamawiający dopuszcza malowanie konstrukcji stołów w warsztacie (nie na budowie z uwagi na konieczność zapewnienia odpowiednich warunków do malowania, które pozwolą na estetyczne pomalowanie elementów) pod warunkiem zaakceptowania konkretnej technologii wykonania prac przez inspektora nadzoru inwestorskiego na etapie wykonawczym. Na budowie możliwy jest jedynie montaż pomalowanego urządzenia. Wszystkie ww. działania muszą być dopuszczone przez producenta i nie mogą ograniczać warunków gwarancji.

Pytanie nr 18:

W pliku „ZAL_C_tabela_cen_jednostkowych” jest wiele arkuszy; który z nich należy wypełniony załączyć do oferty?

Odpowiedź nr 18:

Na etapie składania oferty w przetargu należy wypełnić arkusz „Tabela cen jednostkowych” oraz automatycznie „Tabela elem. scalonych”, zaś pozostałe arkusze będą wypełniane sukcesywnie przez Wykonawcę w trakcie trwania umowy, zgodnie z jej zapisami.

Pytanie nr 19:

Z jakiego okresu należy przedstawić dokument o posiadanych przez Wykonawcę środkach finansowych lub zdolności kredytowej?

Odpowiedź nr 19:

Dokument dotyczący posiadanych środków finansowych lub zdolności kredytowej należy przedłożyć na wezwanie Zamawiającego, a winien on być aktualny i wystawiony w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu.

Pytanie nr 20:

Ilu członków komisji będzie punktować kryteria oceny ofert – za każde kryterium Wykonawca może uzyskać maksymalnie 10 punktów od jednego członka komisji?

Odpowiedź nr 20:

Zamawiający powołał komisję w składzie 3 osób.

Pytanie nr 21:

Prosimy o wyjaśnienie sposobu punktacji ofert – czy wiążące są informacje podane w punktach 13.2.1 – 13.2.4, czy punktacja: „maksymalna liczba punktów, które Wykonawca może uzyskać od jednego członka komisji w zakresie kryterium ..., wynosi 10”.

Odpowiedź nr 21:

Tak, suma maksymalna punktów w każdym kryterium, jaką można uzyskać od jednego członka komisji wynosi 10.

Pytanie nr 22:

Prosimy o podanie ile maksymalnie punktów Wykonawca może uzyskać w kryteriach „Doświadczenie kierownika budowy” i „Doświadczenie kierownika robót ogrodniczych”.

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający ponownie informuje, co jednoznacznie wynika z treści SIWZ, iż Wykonawca może potencjalnie uzyskać od jednego członka komisji w zakresie każdego kryterium maksymalnie 10.

Pytanie nr 23:

W opinii geologicznej napisano: "W odniesieniu do przydatności podłoża do budowy dróg (ścieżek pieszo-jezdných) stwierdza się, że w podłożu bezpośrednio poniżej cienkiej warstwy gleby próchnicznej i niekontrolowanego nasypu nie występują grunty wysadzinowe. Warunki wodne uznano za dobre. Grupę nośności podłoża naturalnego (piaski średnie) oceniono na G1." Podłoże naturalne występuje na gł. około 1,7m. Podłożem pod konstrukcję ścieżek będzie znajdujący się powyżej nasyp niekontrolowany. Czy Zamawiający przewiduje konieczność wzmocnienia nasypu niekontrolowanego? Jeżeli tak, to w jaki sposób? Jakie parametry ma mieć podłoże pod warstwy konstrukcyjne ścieżek?

Odpowiedź nr 23:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca ma obowiązek doprowadzenia podłoża do nośności G1 pod wykonywanymi nawierzchniami. Wykonawca będzie musiał

przedstawić Zmawiającemu, na etapie tych robót, skuteczną technologię umożliwiającą uzyskanie parametrów podłoża zgodnie z dokumentacją

Pytanie nr 24:

W dokumentacji projektowej zawarto tylko nawierzchnię EPDM na pagórkach bez nawierzchni EPDM pod placem zabaw oraz warstw konstrukcyjnych. Prosimy o przekazanie przekroju konstrukcyjnego nawierzchni EPDM pod placem zabaw wraz z podaniem kolorystyki nawierzchni. Dodatkowo w dokumentacji występują różne grubości nawierzchni, proszę o doprecyzowanie jaką grubość powinna mieć nawierzchnia na pagórkach a jaką na placu zabaw.

Odpowiedź nr 24:

Kolorystyka nawierzchni zgodnie z PZT RAL1014, warstwa EPDM na placu zabaw zgodnie z przedmiarem 2+10cm, na górkach 1,5cm

Konstrukcja nawierzchni EPDM na placu zabaw:

2cm – warstwa EPDM

10 cm - warstwa SBR

6cm - Podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego dobrze zagęszczonego 0/7mm

32cm - Podbudowa pomocnicza z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5mm

Pytanie nr 25:

Zgodnie z zamieszczonym zagospodarowaniem placu zabaw wynika, że strefy bezpieczeństwa zabawek nachodzą na siebie, oraz niektóre urządzenia znajdują się w strefie innych. Prosimy o zweryfikowanie czy zachowano odpowiednie odległości urządzeń oraz wystarczającą nawierzchnię bezpieczną.

Odpowiedź nr 25:

Zamawiający udzieli odpowiedzi na powyższe pytanie w późniejszym terminie.

Pytanie nr 26:

Ze względu na indywidualną wycenę zjeżdżalni w urządzeniu *Duża wieża okrągła z krytą zjeżdżalnią* prosimy o doprecyzowanie jej wymiarów.

Odpowiedź nr 26:

Zgodnie z projektem i kartą katalogową zostały podane podstawowe parametry do wyceny tj. średnica tuby, grubość stali. Pozostałe wymiary można odczytać z rysunków projektowych.

Pytanie nr 27:

W miejscu styku placu zabaw z nawierzchnią mineralną, zaprojektowano elementy drewniane dębowe 9x40x40 zamiast obrzeża stalowego, prosimy o doprecyzowanie ilości – brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź nr 27:

Zgodnie z rysunkami PZT i projektem drogowym obrzeże 25cm; obrzeże drewniane objęte jest w przedmiarze.

Pytanie nr 28:

Prosimy o uściślenie, czy chodnik z płyt betonowych wibroprasowanych, który zaznaczony jest jako *do przebudowy*(Przekrój V-V Rys. 02) jest objęty zakresem inwestycji(brak pozycji w przedmiarze).

Odpowiedź nr 28:

Jest objęty zakresem inwestycji, co zostało uwzględnione w zmodyfikowanej tabeli cen jednostkowych przedstawionej w załączeniu.

Pytanie nr 29:

Znak sprawy: 8/2017

Prosimy o sprecyzowanie jakie płyty z piaskowca (wymiary) należy zastosować na schodach głównych (podano tylko gr. 137mm) oraz prosimy o weryfikację czy płyty na schody od Al. Mickiewicza mają mieć gr. 12cm.

Odpowiedź nr 29:

Grubość płyt zgodnie z projektem 137mm i 120mm

Wielkość płyt: płyty o zróżnicowanym wymiarze, podział i rozmieszczenie płyt do zatwierdzenia przez inspektora nadzoru inwestorskiego oraz nadzór autorski na etapie Wykonawczym

Pytanie nr 30:

Prosimy o sprecyzowanie czy wszystkie elementy małej architektury mają być zdemontowane. W przedmiarze podano tylko kosze w ilości 25szt. natomiast w dokumentacji projektowej widnieją 44 ławki, 18 koszy oraz tablice informacyjne (bez ilości).

Odpowiedź nr 30:

Wszystkie elementy mają być zdemontowane, ich utylizacja i miejsce przeniesienia musi być uzgodnione z Zamawiającym na etapie wykonawczym (z zachowaniem gwarancji na ławki i kosze zakupione w ramach budżetu obywatelskiego).

Pytanie nr 31:

Zgodnie z ST istniejące ławki żeliwne i kosze ze stali ocynkowanej zakupione z budżetu obywatelskiego mają być zdemontowane, zmagazynowane na czas budowy i ponownie zamontowane. Czy jest to wymóg konieczny – brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź nr 31:

Tak należy je zdemontować, zmagazynować na czas budowy i ponownie zamontować z zachowaniem dotychczasowych zasad gwarancji na ww. elementy.

Pytanie nr 32:

Prosimy o sprecyzowanie wymogów dotyczących okładziny z wysewowanego kamienia wapiennego na ławki kamienne i łukowe – brak wymiarów.

Odpowiedź nr 32:

Na rysunku PZT D01 pokazano efekt wizualny elewacji ławek jaki mają mieć po wybudowaniu, wymiary kamienia pozostawia się do decyzji wykonawcy. Będą podlegać zatwierdzeniu przez inspektora nadzoru inwestorskiego i nadzór autorski projektu.

Pytanie nr 33:

Prosimy o sprecyzowanie ilości budek lęgowych, rodzaj, wielkość i usytuowanie można uzgodnić ze specjalistą ornitologiem w późniejszym terminie, natomiast ilość może znacząco się różnić ze względu na występowanie zróżnicowanych gatunków ptactwa na terenie Parku.

Odpowiedź nr 33:

Zamawiający wyłącza z zakresu przetargu budki lęgowe.

Pytanie nr 34:

Prosimy o podanie wymagań technicznych odnośnie geowłókniny pod nawierzchnie placu zabaw i bulodrom.

Odpowiedź nr 34:

Minimalne parametry techniczne geowłókniny: ciężar powierzchniowy 250g/m²; grubość 2,5mm, wytrzymałość na rozciąganie CMD/MD 17,7/17,2 kN/m

Pytanie nr 35:

W przedmiarze nie ujęto wykonania bulodromu. Prosimy o weryfikację czy jest on

uwzględniony w zakresie robót oraz podanie obmiaru.

Odpowiedź nr 35:

Jest objęty zakresem inwestycji, co zostało uwzględnione w zmodyfikowanej tabeli cen jednostkowych przedstawionej w załączeniu.

Pytanie nr 36:

W dokumentacji technicznej obrzeża stalowe mają mieć 160x8mm, natomiast w ST obrzeża mają 120x8mm. Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź nr 36:

Obrzeża stalowe mają mieć wymiar 160x8mm

Pytanie nr 37:

Prosimy o podanie koloru warstwy ścieralnej nawierzchni mineralnej.

Odpowiedź nr 37:

Kolor warstwy ścieralnej nawierzchni mineralnej to kolor beżowy.

Pytanie nr 38:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia placu budowy etapowo zgodnie z postępującymi pracami, czy wymaga zamknięcia całego zakresu jednocześnie.

Odpowiedź nr 38:

Wykonawca zgodnie z zapisami umowy, po przejęciu placu budowy ponosi za niego pełną odpowiedzialność. Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia placu budowy etapowo, zgodnie z postępującymi pracami, pod warunkiem zachowania pełnego bezpieczeństwa placu budowy i terenu przyległego, który objęty jest zakresem inwestycji.

Pytanie nr 39:

Ze względu na występowanie w Parku Krakowski kretów prosimy o wskazanie rodzaju zabezpieczeń trawników, rabat, traw ozdobnych i krzewów. W przypadku braku zastosowania zabezpieczeń może dojść do zniszczenia nasadzeń, które nie będą objęte gwarancją na zieleni.

Odpowiedź nr 39:

Zamawiający nie przewiduje dodatkowych zabezpieczeń, które mogłyby mieć negatywny wpływ na chronione zwierzęta. Wykonawca w okresie pielęgnacji gwarancyjnej jest zobowiązany do naprawiania ewentualnych szkód.

Pytanie nr 40:

Zgodnie z SIWZ wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia do zaakceptowania projektu organizacji ruchu oraz dopełnienia niezbędnych formalności związanych z procedurami ZIKiT i zezwoleń na wjazd na drogi z ograniczeniem tonażu, jeśli zajdzie taka konieczność. Ze względu na położenie Parku oraz sąsiadujące z nim arterie (ruchliwa Al. Mickiewicza, ul. Czarnowiejska, wąska ul. Szymanowskiego) prosimy o jednoznaczne wskazanie możliwości wjazdu bezpośrednio na plac budowy. Na ten moment wjazd samochodów samowładowczych do 27t jest niemożliwy, co równocześnie powoduje wzrost kosztów transportu materiałów na plac budowy.

Odpowiedź nr 40:

Zgodnie z zapisami umowy, obowiązek ustalenia organizacji ruchu leży po stronie Wykonawcy (uzgodnienia m.in. z ZIKiT i policją).

Pytanie nr 41:

Doprecyzowanie wymagań do podłoża gruntowego oraz podbudowy nawierzchni.

Odpowiedź nr 41:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca ma obowiązek doprowadzenia podłoża do

Znak sprawy: 8/2017

nośności G1 po wykonywanych nawierzchniach. Wykonawca będzie musiał przedstawić Zamawiającemu, na etapie tych robót, skuteczną technologię umożliwiającą uzyskanie parametrów podłoża zgodnie z dokumentacją

Pytanie nr 42:

Chodnik z płyt betonowych wibroprasowanych od ul. Czarnowiejskiej – jest w opisie i specyfikacji, natomiast nie ma w przedmiarze.

Odpowiedź nr 42:

Jest objęty zakresem inwestycji, co zostało uwzględnione w zmodyfikowanej tabeli cen jednostkowych przedstawionej w załączeniu.

Pytanie nr 43:

Brak bulodromu w przedmiarze.

Odpowiedź nr 43:

Jest objęty zakresem inwestycji, co zostało uwzględnione w zmodyfikowanej tabeli cen jednostkowych przedstawionej w załączeniu.

Pytanie nr 44:

Poziom wód gruntowych.

Odpowiedź nr 44:

Informacje zostały zawarte w opinii geotechnicznej, 2,2 m ppt do 3,2 m ppt

Pytanie nr 45:

W opisie i rysunkach brak podbudowy pod pagórkami EPDM.

Odpowiedź nr 45:

Informacje zawarte są w PZT oraz projekcie drogowym.

Pytanie nr 46:

Doprecyzowanie grubości nawierzchni EPDM

Odpowiedź nr 46:

Warstwa EPDM na placu zabaw zgodnie z przedmiarem 12cm, na górkach 1,5cm

Pytanie nr 47:

Wyjaśnienie nachodzących na siebie stref bezpieczeństwa przy urządzeniach zabawowych.

Odpowiedź nr 47:

Zamawiający udzieli odpowiedzi na powyższe pytanie w późniejszym terminie.

Pytanie nr 48:

Rośliny jednoroczne – co z pielęgnacją w kolejnych latach.

Odpowiedź nr 48:

Wykonawca powinien przewidzieć ich uzupełnianie w okresie pielęgnacji gwarancyjnej.

Pytanie nr 49:

Czy zamiennie można użyć agrowłókniny przy żywopłocie w zamian za ograniczenie ilości kory (z 10 cm na 5 cm).

Odpowiedź nr 49:

Nie dopuszcza się takiego rozwiązania

Pytanie nr 50:

Kora i agrowłóknina – gdzie należy je zastosować.

Odpowiedź nr 50:

W projekcie zieleni wskazano miejsca zastosowania kory. Nie przewiduje się stosowania agrowłókniny.

Pytanie nr 51:

Znak sprawy: 8/2017

Doprecyzowanie przedmiarów robót drogowych. Prosimy o odpowiedź, jaką grubość podbudowy do uzupełnienia przewidział Zamawiający (jako warstwy dolnej) po rozebraniu asfaltu (dotyczy pkt 17 przedmiaru), a tym samym jaką grubość podbudowy należy rozebrać (dotyczy pkt 2 przedmiaru). Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o te informacje. Dodatkowo prosimy o uwzględnienie dodatkowych wywozów wynikających z koniecznych rozbiórek podbudowy.

Odpowiedź nr 51:

Zamawiający przypomina i podkreśla, że przedmiary mają jedynie charakter orientacyjny i pomocniczy zgodnie z zapisami SIWZ. Natomiast odpowiadając na pytanie przewidziana rozbiórka łącznie nawierzchni i wierzchniej części podbudowy na 10cm i taka ilość została uwzględniona w wywozie. Pozostała część korytowania wraz z wywozem uwzględniona w robotach ziemnych.

Pytanie nr 52:

Ponieważ posiadamy informację, że schody główne od Placu Inwalidów zostały w ostatnim czasie poddane renowacji zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zrezygnuje z robót zawartych w punkcie 4.2 przedmiaru „Schody główne”,

Odpowiedź nr 52:

Zamawiający nie rezygnuje z renowacji schodów.

Pytanie nr 53:

Czy wycinka wchodzi w zakres przetargu

Odpowiedź nr 53:

Wycinka nie wchodzi w zakres przetargu.

Pytanie nr 54:

Ponieważ obrzeża granitowe są zlicowane z powierzchnią nawierzchni asfaltowej, a płomieniowanie lub groszkowanie kamienia znacznie podnosi cenę obrzeży kamiennych, prosimy o odpowiedź czy Zamawiający rozważa wbudowanie obrzeży nie płomieniowanych lub nie groszkowanych lub płomieniowanie i groszkowanie jedynie górnej powierzchni obrzeży.

Odpowiedź nr 54:

Zamawiający dopuszcza groszkowanie jedynie górnej powierzchni obrzeży po zatwierdzeniu konkretnej technologii wykonywania prac przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego i nadzór autorski.

Pytanie nr 55:

Czy pielęgnacja istniejącego drzewostanu wchodzi w zakres przetargu.

Odpowiedź nr 55:

Pielęgnacja istniejącego drzewostanu nie wchodzi w zakres przetargu, natomiast jeżeli Wykonawca dokona uszkodzeń drzewostanu, będzie zobowiązany do naprawienia szkód i wykonania ewentualnej niezbędnej pielęgnacji.

Zamawiający informuje ponadto, iż zmianie ulega również wartość szacunkowa zamówienia, która po jej ponownej weryfikacji i uwzględnieniu modyfikacji wynikających z udzielonych wyżej wyjaśnień i odpowiedzi wynosi wartość netto 6.788.832,29 zł.

W związku z powyższymi odpowiedziami i modyfikacjami w załączeniu Zamawiający przedstawia również nowy wzór tabelaryczny do wyliczenia ceny

Znak sprawy: 8/2017

oferty, w oparciu o który Wykonawcy zobowiązani są dokonać własnej kalkulacji ceny oferty i złożyć go wraz z ofertą.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia i modyfikacje do SIWZ wraz z nowym wzorem tabelarycznym do wyliczenia ceny oferty, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 20.03.2017r., przy czym godziny składania i otwarcia ofert oraz miejsca składania i otwarcia pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Zarządu Zieleni Miejskiej
w Krakowie
Piotr Lemf



Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa ZZM;
3. a/a.